[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минэкономразвития Камчатского края)

ПРИКАЗ №  67-п

г. Петропавловск-Камчатский

              «20» мая 2020 год
            Об образовании общественного
            совета при Министерстве экономического

развития и торговли Камчатского края

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Образовать Общественный совет при Министерстве экономического развития и торговли Камчатского края.
2. Утвердить Положение об Общественном совете согласно приложению 1.
3. Утвердить состав Общественного совета согласно приложению 2.
4. Признать утратившим силу приказ Министерства экономического развития и торговли Камчатского края от 21.04.2017 года  № 177-п      «Об образовании общественного совета при Министерстве экономического развития и торговли».
5. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
ВрИО Министра

                            Ю.С. Морозова
Исп.

Денис Викторович Цуков
(4152) 20 17 58
Приложение 2 к приказу
Минэкономразвития

Камчатского края

от«20» мая 2020 г. № 67-П
Состав
общественного совета при Министерстве экономического развития и торговли Камчатского края
	№ п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Место работы и должность

	1.
	Дворцова Елена Николаевна
	Директор Дальневосточного филиала ФГБОУ ВО «Всероссийская академия внешней торговли Министерства экономического развития Российской Федерации»

	2.
	Джаваршян Арташес Мушегович
	Индивидуальный Предприниматель (кафе «kish-mish», кафе «Durum»)

	3.
	Данилин Дмитрий Демидович
	РООР «Союз рыбопромышленников и предпринимателей»

	4.
	Осокин Владимир Михайлович
	Генеральный директор ОО АФК «Концепт»

	5.
	Кабанов Евгений Николаевич
	Президент Торгово-промышленной палаты Камчатского края

	6.
	Кирпиченко Светлана Ивановна
	Директор Краевого государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Петропавловск-Камчатская школа №1 для обучающихся с ограниченными возможностями»

	7.
	Разумов Иван Владимирович
	Директор Петропавловск-Камчатского филиала САО «ВСК»

	8.
	Рафанов Сергей Владимирович
	Руководитель Камчатского – Берингийского отделения Всемирного фонда природы

	9.
	Старов Григорий Николаевич
	Президент союза «Саморегулируемая организация строителей Камчатки»

	10.
	Сапаркина Альбина Васильевна
	Доцент кафедры «Менеджмент» ФБГОУ ВО «Камчатский государственный технический университет»

	11.
	Сакнаев Андрей Анатольевич
	Генеральный директор ООО ОБ «Камчатпромтовары»

	12.
	Щербенко Евгений Андреевич
	ИП Щербенко Е.Г. (Частный детский сад «Тигренок»)

	13.
	Темешова Наталья Владимировна
	Доцент кафедры Российской академии народного хозяйства и государственной службы Петропавловский филиал.